

Peter Sloth Dam Holding ApS

Søndervænget 82

7870 Roslev

CVR-nummer 33864434

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *3/1 2018*



Peter Sloth Dam

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Peter Sloth Dam Holding ApS
Søndervænget 82
7870 Roslev

E-mail:	peter@dogh.dk
Hjemstedskommune:	Skive
CVR-nummer:	33864434
Regnskabsperiode:	1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Peter Sloth Dam

Pengeinstitut

Salling Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/2017 solgt sine aktier i den associerede virksomhed Dam & Hovgaard A/S.

Årets resultat udgør DKK 773.146 mod et overskud sidste år på DKK 293.946.

Selskabets egenkapitalen udgør pr. 30.09.2017 DKK 2.059.418 svarende til en egenfinansiering på 90% af de samlede aktiver, hvilket er en stigning på 3,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	-12.846	-11
	Resultat før finansielle poster	-12.846	-11
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	804.881	265
	Indtægter af andre kapitalandele	27.365	56
	Finansielle omkostninger	-54.092	-8
	Resultat før skat	765.309	302
1	Skat af årets resultat	7.837	-8
	Årets resultat	773.146	294
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	105.800	103
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-330.244	265
	Overført resultat	997.590	-74
	Resultatdisponering i alt	773.146	294
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	655
	Finansielle anlægsaktiver	0	655
	Anlægsaktiver i alt	0	655
	Udskudte skatteaktiver	17.000	9
	Tilgodehavende skat	9.111	11
	Tilgodehavender	26.111	20
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.237.320	922
	Værdipapirer og kapitalandele	2.237.320	922
	Likvide beholdninger	24.746	11
	Omsætningsaktiver i alt	2.288.176	954
	Aktiver i alt	2.288.176	1.609

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	530
	Overført resultat	1.873.618	676
	Foreslået udbytte	105.800	103
5	Egenkapital i alt	2.059.418	1.390
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9
	Anden gæld	218.758	211
	Kortfristede gældsforpligtelser	228.758	219
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	228.758	219
	Passiver i alt	2.288.176	1.609
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-7.641	8
Regulering af tidl. års skat	-196	0
Skat af årets resultat i alt	-7.837	8
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	125.000	125
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 30. september	0	125
Værdireguleringer 1. oktober	530.244	265
Årets resultatandel	0	265
Værdiregulering på afhændede aktiver	-330.244	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Værdireguleringer 30. september	0	530
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	655
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dam & Hovgaard A/S	Grønning	(solgt i regnskabsåret)
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Datterselskabsreserver, primo	530.244	265
Modtaget udbytte fra kapitalandele	-200.000	0
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	-330.244	265
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt	0	530

		2016/17	2015/16			
Noter		DKK	1.000 DKK			
5	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	530	676	103	1.390
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-103	-103
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-200	200	0	0
	Årets resultat	0	-330	998	106	773
	Egenkapital ultimo	80	0	1.874	106	2.059

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
